. PROGRESSIVO
MHUALE
..... 73wl Mo
- COMUNE DIENAPOLT - _— -
VI DIREZIONE CENTRALE ~ g7 A
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO PROG.0. .. £, 7.50..
ORDINANZA SINDACALE
7
st O L.03/R6]00
Oggetm:mdafasedeihvoﬂdiﬁcmmmmmddhcamﬁddhm}ﬁcmhd;
[L INDACO

Considerato che COn nota N 563 del 28 / 512010 il Servizio Sicurezza Geologica segnala che SN0 ultimati |
lavori relativi al solo riempimento della cavitd presente nella via in oggetto e per la prosecuzione dei lavori relativi
dlla sola riqualificazione della stesss & possibile |a riapertura di UNa semicarreggiata.
Letto i verbali, con allegato schizzo planimetrico, scaturiti dai reiterati sopmiluoghi in zona ( per la definizione
delln segnaletica provvisoria prevista dafla presente Ordinanza ) congiunti tre . Servizio Sicurezza Geologica,
Servizio Traffico ¢ Viabilitd, Polizia Locale
Lettoil D.L n285 del 30/4/2008 ¢ | ¢ successive modificazioni el integrazioni.

ORDINA
REVOCARE ¥ Ordinanza Sindacale a 1686 (el 20/ 12/ 2008 con CUi si prevedeva h chiusura di tutta |a
sezione delavia N u i perilavoridi riempimento defla cavitd all altezza del plesso scolastico “ Cavour™.
ISTTTUIRE dal 3 /6 /2010 al 11 /1 /2011 il divieto di transito veicolare sulla semicarreggiata di via Nicolardi
allaltezza del plesso scolastico “ Cavour®, |ato destro scendendo direzione via Veochia Miano. sono garantiti in
sicurezza i flussi pedonali e la percornibilitd dei veicoli degli abitanti dei parchi ivi presenti con posto auto fuori
sede stradale. Istituire altresi il divieto di transito sulla semicarreggiata destra in salita direzione Viale Colli Aminei
dalla conifuenza con via Vecchia Miano sino al “parco pubblico™, per lavori alla rete fognaria,
Contestualmente a tale istituzione viene riaperta al traffico via Nicolardi in cotrispondenza della scuola “Cavour”,
con percorribilift ambo i sensi di marcia sulla sola semicarrepgita sinistra scendendo direzione via Vecchia Miano
sino allingresso al “parco pubblico” e sulla sola semicameggiata sinistra salendo direzione Viale Colli Aminei dalls
confluenza con via Vecchia Miano sino all’ ingresso al “parco pubblico™ Entrambi le semicarreggite vengono cosi

1) limite di velocita paria a 30 km /h
2j divieto di sosta con rimozione ambo i lafi lungo tutts la lunghezza delte due samicameggiste.
3) atiraversamento pedonale altezza palo pubblicailluminazione n. 291. 093
4) linea continua di mezzeria |UnQo tutto il il tratio delle due semicarreggiate.
5) lineedi margine delle carreggiate.
6) batterie di sisterni di mllentarento ad effetto ottico ogni cinquanta metri.
7) arrestarsi ¢ dare precedenza da parte dei veicoli provenienti dalla viabilitd prospiciente il “parco pubblico™
ed ancora non interessata dai lavori al loro immettersi sulle semicarreggiate di cui sopra.
§ arrestarsi ¢ dare precedenza da parte dei veicoli dei residenti con posto auto fuori sede stradale provenienti
dail'area di cantiere al loro immettersi sulle semicarreggiate di cui sopra.
Ogni altra Ordinaznza Sindacale redatta in data anteriore alla presente, per il tratto in esame, ¢ da ritenersi
sospesa durante il periodo di validita della presente Ordinanza : dal 3/6/2010 al 11/1/2011.
L'impresa esecutrice dei lavori procederd alla instaliazione ddla segnaletica necessaria per 1'attuazione Od
presente dispositivo di taffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell*intervento
E a carico dd direttore dei lavori. | a redazione del piano di segnalaments provvisorio, |a verifica dell’avvenuta C
carretta gpposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori, nonché il ripristino, al termine dei lavori stessi,
deila sepnaletica preesistente. Va inoltrata comunicazione al Servizio Traffico e Viabiltd ed al Servizio Autonomo
di Polizia Locr;iedena evenmalemnd:ﬁeadelledamdl inizizio e termine [avori.

D’ @

Aum; Polizia Locale t incaricato di unm;mg '}mmhathgmmdeuaFm

Pu previsti dali*art. 12 del D.1.vo n. 285 del 30!4!1992,1:&'1 gsservagziiligiia presente
L'ASSESSORE ALTA MOBILITA '/ UR

WA'WEPARWI AN
Prof. Al




